中关村中科公路养护产业技术创新联盟
中科公字〔2023〕24 号

关于发布 T/GLYH 005-2022《桥梁聚氨酯弹性体支承装

置》团体标准第 1 号修改单的公告

各有关单位：

陕西直道致远工程科技有限公司主编的《桥梁聚氨酯弹性体支承

装置》团体标准，根据桥梁聚氨酯弹性体支承装置批量生产的成品和

弹性体试样进行的试验数据和汇总分析，发现成品低温相关性能、低

温剪切模量、低温脆性和低温结晶性能相关试验条件和参数需要进行

修订。经中关村中科公路养护产业技术创新联盟标准化委员会审查批

准，现对相关团体标准《桥梁聚氨酯弹性体支承装置》的内容进行修

改，修改内容详见附件。建议修订版本于 2023 年 8 月 1 日起实施。

附件：《桥梁聚氨酯弹性体支承装置》团体标准第 1号修改单

特此公告！

中关村中科公路养护产业技术创新联盟

2023 年 7 月 20 日